
396.9
445.4

397.0

411.8

396.6

397.7

433.0

400.0

401.5

400.2

397.3

398.9

ASSE "A2"

ASSE "C"

Cabin
a M

T

Box per
guardiania

Generatori

WC

Area deposito temporaneo

cumuli di terreno

Area operativa mezzi meccanici

per attività lavorative

Area stoccaggio temporaneo

materiali

Postazioni di lavoro fisse

Area deposito

temporaneo cumuli di

terreno

MANUFATTO ESISTENTE
DA DEMOLIRE 225,0 mc

Lavaggio gomme

Scarico per lavaggioautobetoniera

Area gestione
acque

Lavaggio gomme

Area stoccaggioterreno di scavo

³ ³

QUADRO D'UNIONE

ACEA ATO 2 SPA

“
”

ASSE DI RIFERIMENTO PROFILI/SEZIONI

LEGENDA GRAFICA

AREE DI INGOMBRO ATTREZZATURE IMPIANTI ECC

INGRESSO/USCITA DAL CANTIERE 

AREA CARRABILE

AREA IMPERMEABILIZZATA

RECINZIONE  NEW JERSEY
RECINZIONE  CORDOLO CLS CON PANNELLI FONOASSORBENTI
RECINZIONE  PICCHETTI E RETE
PARAPETTO TUBO E GIUNTO

DIREZIONE DEFLUSSO ACQUE
ELEMENTI DI RACCOLTA

TUBO SU FONDAZIONE IN CLS CON LAMIERA

AREE DI INGOMBRO ATTREZZATURE IMPIANTI ECC - PRIMA FASE

PONTE BAILEY CARRABILE
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